Дополнительное соглашение
к Договору ___________________________________ № ______________
от ____ ________ ______ г.
	поселок Совхоза имени Ленина,
Ленинского района Московской области
	_____ _________ 20 ___ года

Общество с ограниченной ответственностью «Компания "СТАРЛАЙТ» (ОГРН 1027739125314,                                    ИНН/КПП 7729350623/500301001, местонахождение: 142715, Московская область, Ленинский район, сельское поселение Совхоз имени Ленина, поселок Совхоза имени Ленина, строение 1), именуемое в дальнейшем "Поставщик", в лице ______________________________________________________, действующего (ей) на основании ___________________________________________________, с одной стороны,
и Индивидуальный предприниматель __________________________________________________________ (ОГРНИП ________________________________________________________________, ИНН ___________________, проживающий: ___________________________________________________________________________________), именуемый (ая) в дальнейшем "Покупатель", с другой стороны,
в целях информирования Покупателя о поступлении новых товаров и услуг Поставщика, оповещения о проводимых акциях, мероприятиях, скидках, их результатах, для осуществления заочных опросов с целью изучения мнения о товарах и услугах, организациях торговли и т.п.,
подписали настоящее Дополнительное соглашение к Договору ______________________ № ____________ от _____ ___________ ______ г. о нижеследующем:
1.
Покупатель дает свое согласие на получение рекламно-информационных материалов Поставщика                  путем:
1.1.
направления на почтовый адрес (а) Покупателя: ________________________________________________ _______________________________________________________________;
1.2.
осуществления обращений по номерам телефона (ов) Покупателя: _________________________________ _______________________________________________________________________________________;
1.3.
осуществления отправки СМС-сообщений (в том числе, отправки сообщений с использованием приложений Skype, WhatsApp, Viber, Telegram) на мобильный телефон (ы)                                                   Покупателя: ______________________________________________________________________________________ _________________________________________________________________;
1.4.
осуществления отправки писем на электронный адрес (а) Покупателя: _____________________________ ___________________________________________________________.
2.
Покупатель подтверждает, что уведомлен Поставщиком о том, что согласие на получение рекламно-информационных материалов Поставщика, может быть отозвано Покупателем в любой момент одним из следующих способов:
2.1.
направления письменного уведомления Поставщику по адресу: 142715, Московская область, Ленинский район, сельское поселение Совхоз имени Ленина, поселок Совхоза имени Ленина, строение 1;
2.2.
направления электронного уведомления Поставщику по адресам: info@starlight.ru, reclama@starlight.ru, registr@starlight.ru.
3.
Покупатель гарантирует, что данные, указанные в пункте 1 настоящего Дополнительного соглашения соответствуют действительности и корректны, и обязуется возместить Поставщику в полном объеме любой ущерб, который может быть причинен в связи с указанием некорректных данных.
4.
Согласие Покупателя, указанное в пункте 1 настоящего Соглашения, действует с даты подписания настоящего Дополнительного соглашения и до момента получения Поставщиком письменного отзыва согласия Покупателя.
5.
Настоящее Дополнительное соглашение составлено в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.
6.
ПОДПИСИ СТОРОН:
	От Поставщика
_____________ /___________/
м.п.
	От Покупателя
____________ /___________/
                               м.п.